



Grudziądz, dnia 05.08.2024 r.

ZP-1911/24

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawy asortymentu wraz z dzierżawą aparatów dla Laboratorium Mikrobiologicznego, Laboratorium Analitycznego i odczynników dla Banku Krwi” (sprawa numer Z/60/PN/24).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**Dostawy asortymentu wraz z dzierżawą aparatów dla Laboratorium Mikrobiologicznego, Laboratorium Analitycznego i odczynników dla Banku Krwi**” (sprawa numer **Z/60/PN/24**), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1

*Czy Zamawiający w pakiecie 7 w poz 1 i 2 dopuszcza ezy z PP w opakowaniu handlowym 100 szt?
Pozostałe parametry bez zmian.*

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.

Zapytanie nr 2

Czy Zamawiający w pakiecie 4 w pozycji 1 wymaga kamer typu Fast Read z akrylu z pojedynczą regularną siateczką i poj. celki 7ul, do analizy 10 różnych próbek moczu (10 oznaczeń), o wymiarach kamery 83 x 39mm?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że w Załączniku nr 2 do SWZ określił minimalne parametry, które musi spełnić wymagany produkt. Wykonawca powinien zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z określonymi przez Zamawiającego parametrami. Wszędzie tam, gdzie Zamawiający nie określił wprost wymiaru, koloru lub innego parametru, leży to w gestii Wykonawcy.





Zapytanie nr 3

Czy Zamawiający w pakiecie 4 w pozycji 3 dopuszcza pojemniki o pojemności użytkowej 25ml a całkowitej 30ml?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 4 jak poniżej.**

Zapytanie nr 4

Czy Zamawiający w pakiecie 4 w pozycji 5 dopuszcza płyty w opakowaniu handlowym 50 szt.?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 4 jak poniżej.**

Zapytanie nr 5

Zadanie 24

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów o następujących czułościach i swoistościach względem metody porównawczej PCR?

Grypa A czułość 93,02% swoistość 97,26%

Grypa B czułość 93,62% swoistość 97,84%

Sars-Cov-2 czułość 95,00% swoistość 99,75%

RSV czułość 94,12% swoistość 97,87%

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.

Zapytanie nr 6

Zadanie 24

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu zatwierdzonego przez HFS?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.

Zapytanie nr 7





.Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. Wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku w tych pozycjach, gdzie jednostką miary jest sztuka? Mając opakowanie 100 szt za 5 zł netto + 8% VAT, cena jednostkowa netto oraz brutto przy zapisie do dwóch miejsc po przecinku posiada taką samą wartość 0,05 zł. Co jest oczywiście błędne bo cena netto nie może być równa cenie brutto. Dlatego zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do podawania cen jednostkowych za 1 szt. do trzech lub czterech miejsc po przecinku.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że w SWZ w rozdziale XVI: „Sposób obliczania ceny” Zamawiający określił i podał podstawę prawną sposobu obliczania ceny, nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.

Zapytanie nr 8

Pakiet nr 4

Poz. 5 Czy Zamawiający dopuści jednorazowe płyty polimerowe do oznaczania grup krwi, bezbarwne, 5 rzędów po 6 wgłębień, pakowane po 50 szt.?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 4 jak poniżej.**

Zapytanie nr 9

Pakiet nr 7

Poz. 4 Czy Zamawiający dopuści ezy bakteriologiczne z PS, jałowe, pakowane po 20 szt., jednorazowe poj. 10uł, op. 1000szt.?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że w zadaniu nr 7 brak poz.4 w związku z powyższym Zamawiający nie może odpowiedzieć na powyższe i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**dostawy asortymentu wraz z dzierżawą**





aparatów dla Laboratorium Mikrobiologicznego, Laboratorium Analitycznego i odczynników dla Banku Krwi” (sprawa numer Z/60/PN/24), w następującym zakresie:

– w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ jak w załączeniu [zmiana w zakresie zadania nr 4];

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) pozostaje bez zmian.

Wykonawca przy składaniu oferty powinien uwzględnić powyższą modyfikację poprzez:

– złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji

lub

– naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie właściwej treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.

